
国際ロータリー日本事務局

事務局長

小林 宏明

執務時間

月 ～ 金曜日 午前９時３０分 ～ 午後５時３０分

所在地

〒１０８－００７３ 東京都 港区 三田 １丁目４－２８ 三田国際ビル２４階

ファックス番号 全室共通：０３－５４３９－０４０５

担当室および電話番号

地区・クラブ支援室（Tel：０３－５４３９－５８００）

国際ロータリーと国内のクラブおよび地区との連絡事務

室長 中井 啓介 keisuke.Nakai@rotary.org

担当 東川 大介 Daisuke.Higashikawa@rotary.org

島村 耕介 Kousuke.Shimamura@rotary.org

財団室（Tel：０３－５４３９－５８０５）

ロータリー財団と国内クラブおよび地区との連絡事務・認証処理

室長 清水 優季 Yuki.Shimizu@rotary.org

担当 松尾 珠実 Tamami.Matsuo@rotary.org

山本 律子 Ritsuko.Yamamoto@rotary.org

長渕 孝久 Takahisa.Nagabuchi@rotary.org

伊関 由規 Yoshinori.Iseki@rotary.org

経理室（Tel：０３－５４３９－５８０３）

国際ロータリーおよびロータリー財団に関する入出金管理

室長 斎藤 愛子 Aiko.Saito@rotary.org

担当 藤野 公三子 Kumiko.Fujino@rotary.org

春沢 真由美 Mayumi.Harusawa@rotary.org

資料室（Tel：０３－５４３９－５８０２）

国際ロータリーおよびロータリー財団の取り扱う資料の受注・発送

担当 森 智洋 Tomohiro.Mori@rotary.org

縄田 怜 Satoru.Nawata@rotary.org


